

AK Luontaisterapiaopisto Oy:n harjoitushoitosten dokumentoinnin tietosuojaseloste alkaen 25.5.2018

AK Luontaisterapiaopiston koulutusohjelmiin (ks. tarkemmin www.luontaisterapiaopisto.net) sisältyy opiskelijoidemme omalla ajalla tehtäviä harjoitushoitoja. Opiskelijamme täyttävät harjoitushoito-asiakkaan läsnäollessa lomakkeen, jossa kysytään sairastatko mitään lääketieteellisesti diagnostisoitua sairautta ja käyttätkö mitään kemiallista lääkettä tai onko teillä nyt akuutteja sairauden oireita, sillä harjoitushoidot voidaan tehdä vain terveille henkilöille. Teitä pyydetään allekirjoittamaan tätä koskeva kyselylomake. Jokaisesta harjoitushoidosta kirjoitetaan myös lyhyt seloste, jossa opiskelijamme kuvaa harjoitushoidon kulkua ja tekemiään huomioita. Lomakkeessa on myös kohta, johon voitte kirjata omia huomioitanne saamastanne harjoitushoidosta. Allekirjoituksellenne varmistatte, että olette sekä nähneet opiskelijamme kirjoittaman selosteen, että olette saaneet kyseisen harjoitushoidon. Voitte myös kirjoittaa lomakkeeseen huomioitanne, jotka haluatte välittää opiskelijan vastaavalle kouluttajalle.

Annatte allekirjoituksellanne myös luvan, että opiskelija saa näyttää nämä harjoitushoitoselosteet AK Luontaisterapiaopiston vastaavalle kouluttajalle Annikki Arolle. Hän tarkistaa, että harjoitushoidot on tehty ja antaa niistä myös palautetta opiskelijalle.

Opiskelijamme on ohjattu säilyttämään kaikki harjoitushoitoihin liittyvät dokumentit lukitussa tilassa tai tietokoneella vahvan salasanan ja päivitetyn virustorjunnan takana.

Samoin heitä on ohjattu hävittämään nämä harjoitushoitoselosteet sen jälkeen, kun opiskelija on valmistunut tai, jos opiskelu jostain syystä keskeytyy pysyvästi, niin heti opintojen keskeyttämisen jälkeen. Teillä on myös oikeus pyytää teistä laaditut harjoitushoitoselosteet tuhottavaksi välittömästi. Opiskelijalla on myös vaitiolovelvollisuus kaikesta mitä hoidossa tapahtuu tai puhutaan. Kiitos yhteistyöstänne, ilman harjoitushoitoasiakkaita opiskelijamme eivät voisi valmistua.

Annikki Aro

Vastaava kouluttaja, tj

AK Luontaisterapiaopisto Oy Peltomäentie 83 39980 Kihniö

info@luonnollisestiterve.fi

puh.0405055124

